004 0265 001 un būves – ūdenstorņa ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0265 002. 

3. 2008.gada 23. janvārī noslēgts Nomas līgums starp Bērzkalnes pagasta padomi un 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tele2” par platības uz ūdenstorņa un zemes gabala 

daļas 10 m2 kopplatībā nomu. Nomas maksa noteikta EUR 142,00 (viens simts četrdesmit 

divi euro, 00 centi) mēnesī, bez PVN.  

4. SIA “TeleTower” iesniegumam pievienots SIA “Tele2” atzinums ar informāciju, ka SIA 

“Tele2” neiebilst SIA “BITE Latvija” mobilās bāzes stacijas novietošanai nekustamajā 

īpašumā “Ūdenstornis”. 

5. SIA “TeleTower” 2025.

[...]

novembra iesniegumā norāda, ka vēlas noslēgt līgumu 

par nedzīvojamās platības – jumta/zemes nomu 20 - 25 m2 un piedāvā nomas maksu EUR 

200,00 (divi simti euro, 00 centi) mēnesī bez PVN. Kopējā piedāvājuma summa par pilnu 

nomas periodu - desmit gadiem – EUR 24 000, 00 (divdesmit četri tūkstoši euro,00 centi) 

bez PVN. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, 73. panta ceturto daļu, kas nosaka, ka 

pašvaldībai ir tiesības [..] veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību